
Všestary
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Říčany GPS souřadnice: 49.958607N, 14.685263E

Nadmořská výška: 393 m n. m. První pís. zmínka: 1371 (653 let) Katastrální výměra: 444 ha

Počet obyvatel: 970 PSČ: 251 63

Adresa URL: www.obec-vsestary.cz

Počet obyvatel obce Všestary

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

94 388 96 392 970

Historie počtu obyvatel obce Všestary
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 94 388 96 392 24 970
1.1.2023 91 379 97 379 8 946
1.1.2022 96 367 103 372 28 938
1.1.2021 92 348 105 365 1 910
1.1.2020 98 348 106 357 24 909
1.1.2019 93 345 106 341 32 885
1.1.2018 87 341 95 330 14 853
1.1.2017 88 327 96 328 28 839
1.1.2016 78 328 94 311 6 811
1.1.2015 74 326 92 313 17 805
1.1.2014 70 320 93 305 23 788
1.1.2013 66 315 87 297 765
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